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PROGRAM: TREKKING Z KOMPASEM  

ISLANDIA & WYSPY OWCZE 2026 

31.07.2026 (piątek)  REYKJAVIK  ETAP I 

W piątek 31 lipca po południu przylatujemy do Reykiaviku (Keflavik).  Zostajemy odebrani z lotniska, następuje 

transfer do pensjonatu. Skupiamy się na zwiedzaniu Reykjavíku- stolicy Islandii. Spacerujemy po centrum miasta, 

odwiedzamy Hallgrímskirkję, ze wzgórza oglądamy panoramę stolicy. Następnie przechodzimy w stronę sali 

koncertowej Harpa, podziwiamy nowoczesną architekturę i port, a później spacerujemy nadmorską promenadą 

do rzeźby Sun Voyager.  

01-05.08.2026 (sobota- środa)  ISLANDIA POŁUDNIOWA ETAP II 

Rozpoczynamy naszą pięciodniową podróż na południu Islandii w miejscowości Vík í Mýrdal- i od razu zanurzamy 

się w surowy krajobraz regionu. Pierwszego dnia zwiedzamy samo Vík, spacerujemy po czarnej plaży Reynisfjara, 

podziwiamy bazaltowe kolumny oraz potężne fale Atlantyku, a następnie wjeżdżamy na wzgórze z kościółkiem, 

skąd oglądamy panoramę miasteczka i formacje Reynisdrangar. Następnie kierujemy się na cypel Dyrhólaey, 

gdzie podziwiamy łuk skalny, latarnię morską oraz rozległe widoki na czarne plaże i ocean. 

Drugiego dnia  zwiedzamy jedne z najbardziej fotogenicznych wodospadów Islandii. Zatrzymujemy się przy 

Seljalandsfoss i obchodzimy wodospad dookoła, przechodząc ścieżką za ścianą wody, a następnie udajemy się 

do ukrytego w skalnej szczelinie Gljúfrabúi.  

Trzeciego dnia  wcześnie rano wyruszamy w kierunku interioru, aby dotrzeć do Landmannalaugar. Jedziemy 

samochodem z napędem 4x4, pokonując górskie drogi i przekraczając rzeki, a po dotarciu na miejsce 

zachwycamy się kolorowymi górami ryolitowymi. Wyruszamy na trekking około 12-15km. 

 



 

 *prezentowany program może ulec jeszcze pewnym modyfikacjom. 

 

01-05.08.2026 (sobota- środa)  ISLANDIA POŁUDNIOWA ETAP II c.d. 

Czwartego dnia odwiedzamy wodospad Gullfoss, gdzie z bliska obserwujemy potężne masy wody spadające 

do kanionu, a następnie jedziemy do obszaru geotermalnego Haukadalur, w którym oglądamy Geysira  

i regularne erupcje gejzeru Strokkur. 

Ostatniego dnia wyruszamy do doliny Reykjadalur, wędrujemy malowniczym szlakiem wśród parujących źródeł 

i kąpiemy się w ciepłej rzece termalnej, co stanowi idealne zakończenie podróży po islandzkiej naturze. 

Po południu startujemy w kierunku Fiordów Wschodnich oraz  Seyðisfjörður, skąd kolejnego dnia mamy 

wypłynięcie promem w kierunku Wysp Owczych. 

06-07.08.2026 (czwartek- piątek)  OCEAN ATLANTYCKI ETAP III 

Wyruszamy w podróż promem Smyril Line w kierunku Wysp Owczych.  Podróż promem Smyril Line na trasie  

Seyðisfjörður - Hirtshals trwa prawie dwadzieścia godzin. Ale absolutnie się nie nudzimy. Są tutaj restauracje, 

kawiarnie, kino, basen, siłownia, tarasy spacerowe, czytelnia, organizowane są prelekcje i konkursy. 

Zdecydowanie ciekawa sprawa! 

 07-10.08.2026 (piątek- poniedziałek)  WYSPY OWCZE + OCEAN 
ATLANTYCKI ETAP IV 

Trzy noclegi mamy na campingu w  Eiði w namiotach wyprawowych. W tym czasie zwiedzamy północną część 

dwóch największych wysp: Streymoy oraz Eysturoy. Udajemy się między innymi do malowniczej miejscowości  

Gjógv, gdzie wśród imponujących klifów gniazdują maskonury. Dodajmy, że jesteśmy blisko wybrzeży, czyli 

różnica wysokości jest imponująca! Ponadto na tym etapie podróży odwiedzamy maleńkie wioski, gdzie domy 

mają dachy pokryte grubą warstwą mchu i trawy. Udajemy się także na punkt widokowy na wodospad 

Mulafossur oraz do malowniczych wiosek Bour i Gasadalur. 

11.08.2026  (wtorek)  

W godzinach porannych docieramy do duńskiego portu Hirtshals a wieczorem do Trójmiasta. Pora na spisanie 

relacji oraz przegląd zdjęć z Wyprawy. Z pewnością będzie co wspominać! 


